ad  alias''^^  Dompnus  Salió,  de  una  serna,  qui  fuií  de 
nosíro  pareníe  Fernand  Belaschez,  eí  esí  illa  ierra  in 
íerminio  de  Foníe  seldania,  in  locum  que  uociíaní  ipsa 

serna  super  la  foníe  ̂ .  Eí  affroníaí  de  una  paríe  in 
karrera  qui  uadií  ad  Muzineníes,  de  alia  in  karrera  de 

Uilla  oria*,  de  íercia  uero  paríe  in  ierra  de  García  Ene- 
gez,  de  quaría  uero  paríe  affroníaí  [in  ipsa  foníe. 

Quaníum  iníer  isías  affroníaciones  includiíur^,  sic  uen- 
dimus  ipsa  ierra  ad  Sancia  Maria,  eí  ad  uobis  Domp- 

nus Salfus  cum  exiis  eí  regresiis  eí  suas  melioraciones 
ab  iniecrum.  Quod  de  nosíro  iuro  sii  abrasa,  eí  in 
uesiro  iradimus  dominio  eí  poiesíaie  ad  propium.  Eí 
recepimus  de  uos  precio,  quod  a  nobis  placuif,  ceníum 

eí  íriginía  sollos  de  Uñeros*,  cí  de  ipso  precio  apud 

(a)     Debiera  decir  Abbas, 
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uos  non  rcmanvif.  Et  cst  manifestum,  quod  si  ego  Oro 
Dulce,  auí  filias  meas,  uel  propinquiis  aut  extrañéis,  qui 

contra  hunc  factum  mcum  pro  ad  inrumpendum  uene- 
rit  uel  uenerimus,  íam  Regi  poíesías,  quisquís  fuerit 

qui  íalia  comiscrií'*  non  abeat  paríem  cum  Dcus,  ñeque 
cum  angelis,  ñeque  cum  archangreiis,  ñeque  cum  ómni- 

bus Sanctis,  ñeque  cum  omni  populo  chrisíiano,  eí  non 
uideaí  que  sunt  in  Jherusalem,  nec  pax  in  Isrrael,  et 

perdaí  de  corde  senssum,  de  ore,  loquendum;  de  occu- 
lis,  uisum;  de  aures,  audiíum;  eí  posí  deposicio  anime 
de  corpore  non  sepeüaíur  in  cimiíerio,  eí  non  abeaí 
paríem  cum  Chrisíum  Dominum  eí  Saluaíorem,  sed 

paríem  abeaí  cum  ludas  tradiíore  in  eíerna  dampna- 
tione,  eí  cum  Daían  eí  Abiron  in  inferno  inferiori,  et 
cum  diaboli  eí  minisíri  eius,  amen.  Eí  a  paríe  Rex,  aut 
qui  lex  iudicauerií,  auí  qui  uoci  íenuerií,  pecíeí  ceníum 

libras  áureas,  eí  ad  Sancía  Maria  et  ad  uobis  Domp- 
nus  Salíus  ipsa  serna  duplaía  uel  íriplaía  simul  in  alio 

tali  loco,  uí  hec  series  uendicione  in  cuncíis  abeaí  ro- 
bore aíque  plenissima  obíineaí  firmiíaíe  per  sécula  cun- 

da amen.  Facía  Karíuia  uendicionis  notum  diem  quod 
erií  veniris,  VIII  kalendas  Junii,  Luna  XX  in  era 

M.  C.  LXXVI6.  Regnaníe  Regina  Vrracha  eí  suo  filio 
Rex  Anfosso  in  Legione.eí  in  Kasíella,  eí  in  Gallicla,  et 

in  íoía  Síremadura,  Chrisfi  auxilium  flucínus*^^^.  Epis- 
copus  Peírus  in  Paleníina  sedis  Sancíi  Aníonini.  Ego 
Oro  Dulce  eí  filias  meas  qui  isía  Karía  rogauimus